
Zarządzenie nr 167/2020 

Burmistrza Karczewa  

z dnia 30 grudnia 2020 roku  
 

w sprawie zmiany godzin pracy dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Karczewie  

 
Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), art. 42 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                         

o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r., poz. 1282) oraz § 38 Regulaminu pracy                  

w Urzędzie Miejskim w Karczewie zarządza się, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego                        

w Karczewie w dniu 31 grudnia 2020 r. od 8:00 do 13:00. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Karczewa. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

 

 

  

Burmistrz Karczewa 

                                                                                               mgr Michał Rudzki 

 


